   LOVAČKI SAVEZ VARAŽDINSKE ŽUPANIJE

ADRESAR ČLANICA LOVAČKOG SAVEZA 
	Red.

br.
	Lovačko društvo - udruga
	Predsjednik
	Tajnik

	LOVNI URED IVANEC

	1.
	FAZAN

42243 Maruševac

Čalinec 50, 
fazan.marusevec@gmail.com
	Vladimir Kišić
Jurketinec 9

42243 Maruševec

092/2113641

gramus001@gmail.com
	Gregur Siniša
Maruševec 64

42243 Maruševec

099/3531446

sgregur@gmail.com

	2.
	Udruga lovaca 

GRANIČAR

42255 DonjaVišnjica 

u.l.granicar@gmail.com
	Tihomir Hiržin
098/246-238
tihomir.hirzin@gmail.com
u.l.granicar@gmail.com

S. Vraza 21, Tnovec

42202 Trnovec Bartolovečki
	Slavinec Igor
D.Višnjica 124

42255 D.Višnjica

099/310 6134



	3.
	JELEN 

Ivanec 42240


	Josip Plahtarić
099/4056767

josip.plahtaric@porezna-uprava.hr
	Danijel Gotal
091/558-8885

danijel.gotal1@gmail.com

	4.
	LD KUNA KLENOVNIK
Kruno.ldklenovnik@gmail.com
marko.krizanec1244@gmail.com
	Izidor Plahinek
Klenovnik 223

42244 Klenovnik

099/2770553

plahinekizidor@gmail.com
	Marko Križanec
Klenovnik 70

42244 Klenovnik

099/5394101



	5.
	LANE Cvetlin

42254 Trakošćan


	Patekar Stjepan

Jamno 80
42254 Trakoščan

098/961 9620
	 Zimet Ivan
ivan.zimet@allianz-hrvatska.hr
098/1769896

	6. 
	SRNJAK-RAVNA GORA

42250 Lepoglava

Žarovnica bb


	Maček Predrag
Kamenica 35 g
42250 Lepoglava

098/ 471091
macektransporti@gmail.com
	Maček Miroslav
098/265-764

miroslav.macek@sokol-security.hr

	7. 
	ŠUMSKI ZEC Margečan

42242 Radovan


	Brlek Josip
Cerje _Tužno 36

42242 Radovan

0989680320

al-pvc.stolarija.brlek@vz.t-com.hr
	Mladen Piskač
Gačice 72

42242 Radovan

098/9520085

mpiska36@gmail.com

	8.
	 TRAKOŠČAN

Bednja  42253

Izidora Poljaka bb
	Kotarščak Dragutin
Purga Bednjanska bb

42253 Bednja
098/489 590
dragutin.kotarscak@gmail.com
	Davor Dolenec
davor.dolenec@gmail.com
091/4692234

	9.


	TRČKA

42245 Donja Voća 


	Josip Jakopanec
Rijeka Voćansak 62, G. Voća

42245 Donja Voća

0915321561
	Kokotec Tomislav
ldtrckavoca@gmail.com
098/372-818

	10. 
	Lovačka udruga Gornja Voća
Jelovec 44

42245 Donja Voća

(pošta: predsjednik
	Danijel Patrčević
Slivarsko 85
42245 Donja Voća
	lusrnjak.gv@gmail.com
Leo Vrančić
Gornja Voća 18d

42245 Donja Voća

	11. 
	VEPAR Vrbno

Ježovec bb

42253 Bednja
	Buzina Boris

Ježovec 21

42253 Bednja

098/1976685

buzinagradnja@gmail.com
	Jurinjak Zdravko

Vrbno 36

42253 Bednja

098/494405

zdravko.jurinjak@hotmail.com

	LOVNI URED LUDBREG

	12. 
	BELUPO

42230 Ludbreg

Koprivnička 7


	Josip Kraljić
091/7902148
Dravska 2

Mali Bukovec
Mob: 

jkraljic@vip.hr
	Črepinko Mirko

A.K. Miošića 2

42230 Ludbreg

Tel: 910-953

	13.
	FAZAN Veliki Bukovec

42231 Mali Bukovec


	Hrupec Antun

Kačićeva 44

42230 Ludbreg 

Mob: 091/731 9074
antun.hrupec@gmail.com


	Saša Pokos

	14.
	PATKA

Sveti Đurđ 42233

patkasvetidurd@gmail.com
	Tomislav Debelec
091/1825495
tomislav.debelec@gmail.com
	Mladen Gizdavec
098/9844596

mladen. gizdavec@igh.hr



	15.
	PREPELICA

42231 Mali Bukovec


	Marko Pokos
Obrankovec 18b
42233 Sveti Đurđ

099/3102457

marko.pokos@acg-world.com
	Leščak Zlatko 
V. Nazora 56 b

42231 M. Bukovec 
091/574-8885

	16. 
	SRNJAK

42230 Ludbreg

GOSPODARSKA 3

	Novota Antun

Kučan ludbreški 1 a

42230 Ludbreg

Mob: 098 161-3456

antunnovota8@gmail.com
	Stanko Alen
Apatija 5

42230 Ludbreg

Mob: 098/936 3080
stanko.alen@gmail.com

	17.
	ŠLJUKA

42232 Donji Martijanec
	Vlatko Ivanuša
Hrastovljan 106 a

42232 Donji Martijanec

0997540435
	Milak Zdravko

Madaraševec 67a

42232 D. Martijanec

091/886 81 90
zmilak68@gmail.com

	18.
	ZELENGAJ UDRUŽENJE

42232 DONJI MARTIJANEC

POŠTA: Ervin Greiner, Sudovčina, Varaždinska 46,42232 Martijanec
	Klekar Josip
Kralja Tomislava 16
42220 Novi Marof
099/2301959
jozaklekar@gmail.com


	Huzjak Marinko
Trakoščanska 20

42000 Varaždin

098/452 110

	LOVNI URED NOVI MAROF

	19.
	GREBENGRAD Madžarevo

42220 Novi Marof


	Kuzmić Stjepan
Jelenščak 7, 42220 Novi Marof

091/5224089

stjepankuzmic8@gmail.com
	Kocijan Renato
renatok95@gmail.com

	20.
	JAREB 

42224 Visoko

POŠTA TAJNIK
	Nikola Pomper
091/2139055

nikola@pb-translog.hr


	Bočkaj Miljenko
091/5091635



	21. 
	JELEN

42223 Varaždinske Toplice

Pišćanovec 1 a

	Ratković Miljenko

N.Š.Zrinskog 6

42223 V. Toplice

098/982-8335

miljenko.ratkovic@gmail.com
	Tomislav Mikulčić
099/2338716

mikulcictomislav@yahoo.com

	22.
	KALNIK

42223 Varaždinske Toplice


	Josip Obad
Donja poljana, Vinogradska 57
42223 Varaždinske.Toplice
Mob:091/6370003
josipobad@metalobad.com
	Horvat  Ivan
Leskovec 19

42223 V. Toplice

091/733 0130

	23.
	LISAC

42225 Breznički Hum


	Sremec Željko

Radešić 47

42225 BrezničkiHum

095/5665345

zsremec@gmail.com
	Tržec Ivan

Šćepanje 73

42225 Br. Hum

098/9374529

	24.
	SRNDAĆ

42226 Bisag

POŠTA TAJNIK


	Ivan Burec
Visoko 40

42224 Visoko

095/2200111

burec.ivan@gmail.com
	Mladen Kušić
091/5400400

mladen.kusic@miele.com



	25.
	VEPAR

42222 Ljubešćica

Rudnička bb

vepar.ljubescica@gmail.com
	Krunoslav Legin
095/5544966

kruno.legin@gmail.com
	Mikulčić Stjepan
Kalnička 60 A
42222 Ljubešćica

091/589-6249

	26.
	VEPAR

42220 Novi Marof


	Milak Mario
0913029500

mario@stolarija-milak.hr
Možđenec 53, Novi Marof
	Dean Čortan

091/5353739

cortandean@gmail.com

	27. 
	VIDRA Breznica

42225 Breznički Hum


	Damir Zrinski
098/1937707

zrinski.damir@gmail.com


	Vnučec Ivica
Breznica 165
42225 Breznički .Hum
Mob: 091/5285 295
vnucecivica@gmail.com

	LOVNI URED VARAŽDIN

	28.
	LD CESTICA 

42208 Cestica

Pošta : tajnik
	Zebec Dražen

Lovrečan,Varaždinska 27

42208 Cestica

091/126 7056
	Hutinski Marina

Natkrižovljan 215 d

42208 Cestica

099/573 6698

	29.
	LU DIANA 

Kačićeva 4,

42000 Varaždin


	Berta Božidar
Nedeljanec, Varaždinska 11

42205 Vidovec
098/9025374

bozidar.berta82@gmail.com
	Putar Mladen
Hinka Krizmana 5
42000 Varaždin

099/262 0397

	30.
	FAZAN 

Optujska  171/1, 

42000 Varaždin


	Kostanjevec Branko
Hrašćica,R.Boškovića 28
42000 Varaždin

098/284 645
eurotransporti.kostanjevec@gmail.com
	Berta Marijan
A.Mihanovića 4
42000 Varaždin

095/3610577
marijanberta@yahoo.hr

	31.
	KOBAC Bartolovec

42202 Trnovec Bartolovečki

ldkobacbartolovec@gmail.com
	Igor Špoljaić
098/1796769

Kristijan Skupnjak

092/3360161
	Swen Vugrinec
095/7411163

	32.
	OPEKA 

Gorička bb

42207 Vinica


	Tomislav Hrženjak
Mate Rupčića 26

42207 Vinica

098/413167

tomislav1vinica@gmail.com
	Zvonko Rožmarić
098/226-293

	33.
	SVETI HUBERT 

Cestica p.p.

42208 Cestica
	Stjepan Hrženjak,
A.Mihanovića 16,  Radovec

42208 Cestica

shrzenjak16@gmail.com
098/9712086
	Stjepan Malčec
098/467797



	34.
	ŠLJUKA 

42206 Petrijanec


	Drvar Hinko
Čakovečka 39
42000  Varaždin
 098/370 645
hinko7@gmail.com
	Vrček Mario


	35.
	TRČKA 

42203 Jalžabet

Varaždinska bb


	Martin Kovačić
Novakove, Ludbreška 2

Jalžabet

095/8106195

ldtrckajalzabet@gmail.com
	Magić Mirko

Vinogradska 19

42203 Jalžabet

mob: 099/8049188

	36.
	TRČKA Šaulovec

B. Jelačića 123

42201 Beretinec

 
	Sinčić Ivan

Jalkovec, Radićeva 93

42000 Varaždin

mob: 091/1493-388
	Matija Kefelja
099/3105847

matija.kefelja@automobil-loncar.hr

	37.
	UDRUGA PRIJATELJA

PRIRODE I LOVA ŽUPANIJE

VARAŽDINSKE

Zelendvor, Bombellesova bb

42206 Petrijanec
	Zoran Košir
099/2585615

loviste.zelendvor@gmail.com
	

	38.
	Lovište „Zelendvor“ 
Varaždin
	Zoran Košir
099/2585615

loviste.zelendvor@gmail.com
	

	39.
	ZEC Varaždinbreg

42204 Turčin


	Ivan Keretić
095/3886668
	Turković Ivan
0912686278

ivanturkovic.56@gmail.com

	40.
	ZELENDVOR d.o.o.

	Košir Zoran
Grofova Bombelles 2

42206 Petrijanec

Mob: 099/2585 615
	

	41.
	ZELENGAJ d.o.o.
Branimirova  20, 42202 Trnovec  Bartolovečki


	Josip Šmrček
098/446-449

Branimirova 20

opg.jsmrcek@gmail.com
	

	42.
	UDRUGA HRVATSKI LOVAC
	Tomislav Koletić

lovacka.udruga.hrvatski.lovac@gmail.com
	


